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Varsinais-Suomen TE-toimisto

Lausunto

24.02.2021

Asia:  VN/28640/2020-TEM-1

Luonnos hallituksen esitykseksi laeiksi työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta 
annetun lain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

 Yleinen palaute esitysluonnoksesta 

Varsinais-Suomen TE-toimisto ja ELY-keskus antavat yhteisen palautteen.  

Esitysluonnokseen sisältyvät muutokset ovat pitkälti kuntakokeilusta annetun lain viimeistelyä siten, 
että laki kattaa arjessa vastaan tulevat tilanteet. Suurin esitykseen sisältynyt koskee työnjakoa TE-
toimistojen ja kuntakokeilujen välillä. Esitetyt muutokset ovat tarpeellisia ja tukevat kuntakokeilun 
sujuvaa toteutusta.  

1)  Työttömyysturvatehtävien laajempi siirto

Esityksen mukaan kokeilualueiden kunnille siirtyisi isompi vastuu työvoimapoliittisista lausunnoista, 
jotka koskevat työnhaun voimassaoloa sekä työnhakijan työttömyyden alkamista tai päättymistä 
Lausuntojen antaminen ei edellytä laajaa harkintaa lausunnon edellytysten täyttymisestä. Esityksen 
mukaan tällä muutoksella todennäköisesti nopeutetaan em. lausuntojen käsittelyä, eikä muutos 
tuota merkittävää lisätyötä kuntakokeiluille. Alkuperäisessä toimintamallissa kokeilut olisivat joka 
tapauksessa antaneet lausuntoja varten tarvittavat tiedot TE-toimistoille, kun nyt kokeilut tietojen 
antamisen sijaan antavat suoraan lausunnot työttömyysetuuden maksajalle. TE-toimistoissa 
vapautunee jonkin verran työpanosta, kun kuntakokeilujen puolesta ei tarvitse em. lausuntoja 
tehdä. Toisaalta kuntakokeilujen käynnistyminen lisännee asiakasneuvonnan tarvetta siitä, missä eri 
asiakkaiden tulee TE-palvelukysymyksissä asioida. Esitettyä työttömyysturvatehtävien laajempaa 
siirtoa pidetään kokeilujen sujuvan toteutuksen näkökulmasta tarkoituksen mukaisena muutoksena. 

2)  Asiakkuuden siirtäminen kokeilun aikana

Käytännön asiakaspalvelussa tulee ajoittain eri syistä asiakkaita, joilla on tarve muuttaa esim. TE-
toimistoa, jonka kanssa asioi. Muutosta, jolla asiointitahon muutos tehdään mahdolliseksi myös 
kuntakokeiluissa. Pidetään hyvien asiakaspalvelukäytäntöjen mukaisena. 
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3) Muut muutokset

Muut muutokset koskevat muutoksenhakumahdollisuuden rajoituksia harkinnanvaraista 
kulukorvausta koskeviin päätöksiin ja kuntayhtymän työntekijöiden tunnistamista myös laintasolla 
mahdollisiksi TYP-asiakasrekisterin käyttäjiksi. Molemmat muutokset nähdään aiheellisina ja 
selkeyttävän jo hyväksyttyä kuntakokeiluja koskevaa lakia. 

 Kommentit julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain muutosehdotuksista (2. 
lakiehdotus)

Muutoksenhakumahdollisuus on kaksijakoinen: Päätökseen, jolla harkinnanvarainen kulukorvaus on 
evätty harkinnan perusteella, ei saisi hakea muutosta. Sen sijaan päätökseen, jolla korvaus on evätty, 
koska myöntämiselle edellä mainitussa lainkohdassa säädetyt edellytykset eivät täyty, voisi 
muutosta. Asian avaamiseen asiakkaille tulee kiinnittää erityistä huomioita viestinnässä. 

 Kommentit työttömyysturvalain muutosehdotuksesta (3. lakiehdotus) 

Asiaan on otettu kantaa kohdassa 3) muut muutokset. 

 Kommentit työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta annetun lain 
muutosehdotuksista (4. lakiehdotus)

Asiaan on otettu kantaa kohdassa 3) muut muutokset. 

Virta Tatu
Varsinais-Suomen TE-toimisto - Lausunto on Varsinais-Suomen TE-toimiston 
ja Varsinais-Suomen ELY-keskuksen yhteinen.


